



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023 № 114
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации Псковской области от 04 марта 2021 г. № 52 «Об областном конкурсе «Лучший муниципальный служащий»

На основании Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области», указа Губернатора Псковской области от 16 мая 2022 г. № 72-УГ «О системе и структуре исполнительных органов Псковской области», постановления Администрации Псковской области от 30 декабря 2020 г. № 477 «Об утверждении Государственной программы Псковской области «Поддержка развития местного самоуправления в Псковской области» Правительство Псковской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Псковской области от 04 марта 2021 г. № 52 «Об областном конкурсе «Лучший муниципальный служащий» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Администрации области» заменить словами «Администрации Псковской области», слова «Администрация области» заменить словами «Администрация Псковской области»;

2) в пункте 3 слова «Администрации области» заменить словами «Администрации Псковской области»;

3) в пункте 4 слова «Руководителя Аппарата Администрации области Дмитриева С.С.» заменить словами «заместителя Губернатора Псковской области Серавина А.И.»;

4) в Положении об областном конкурсе «Лучший муниципальный служащий», утвержденном указанным постановлением:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Организатором конкурса является Правительство Псковской области в лице Управления по местному самоуправлению и территориальному развитию Правительства Псковской области (далее - организатор конкурса).»;

б) в пункте 4:

в абзаце первом слова «Администрации области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

в абзаце четвертом слова «органов государственной власти области» заменить словами «органов государственной власти Псковской области»;

в) подпункт 2 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«2) организация размещения информации о проведении конкурса на официальном сайте Правительства Псковской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт Правительства Псковской области);»;

г) в абзаце первом пункта 12 слова «на официальном сайте Администрации области» заменить словами «на официальном сайте Правительства Псковской области»;

д) в пункте 37 слова «Администрации области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

е) пункт 38 изложить в следующей редакции:

«38. После принятия распоряжения Правительства Псковской области об определении победителей конкурса организатор конкурса размещает соответствующую информацию на официальном сайте Правительства Псковской области.»;

ж) в пункте 40 слова «постановлением Администрации области от 30 декабря 2020 г. № 477» заменить словами «постановлением Администрации Псковской области от 30 декабря 2020 г. № 477».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников